年　　月　　日
GIS(水土里情報システム)講座申込書
　千葉県水土里情報利活用促進協議会事務局 宛

団体名
報告者名
連絡先

 １． 希望日時　　　　  　　年　　月　　日（水）
 ２．出席者記入欄

	所属
	役　職
	氏　　名
	備  考

３．要望事項
	項　　目
	内　　　　容
	備　考

（例）属性項目の追加　　管理項目を追加し色塗りやラベル表示がしたい
（例）添付図面の作成　　各種の申請に必要な位置図及び申請図面の作成がしたい。
年　　月　　日
GIS(水土里情報システム)講座申込書　(控)
　千葉県水土里情報利活用促進協議会事務局 宛

団体名
報告者名

連絡先

 １． 希望日時　　　　  　　年　　月　　日（水）
 ２．出席者記入欄

	所属
	役　職
	氏　　名
	備  考

３．要望事項
	項　　目
	内　　　　容
	備　考

（例）属性項目の追加　　管理項目を追加し色塗りやラベル表示がしたい
（例）添付図面の作成　　各種の申請に必要な位置図及び申請図面の作成がしたい。